

ES Holding af 1.1. 2002 ApS

Rømersgade 9 2 th, 1362 København K

CVR-nr. 26 45 20 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

Erik Svensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Holding af 1.1. 2002 ApS
Rømersgade 9 2 th
1362 København K

CVR-nr.: 26 45 20 82
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Svensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Svensen ApS, København

Kapitalinteresse

Papero ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.957.187 kr. mod 2.045.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-18.750	-25.000
Andre driftsomkostninger	0	-16.000
Driftsresultat	-18.750	-41.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.668.373	1.432.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.744
Andre finansielle indtægter	211.071	807.133
2 Øvrige finansielle omkostninger	-903.507	-14.517
Resultat før skat	32.957.187	2.215.315
3 Skat af årets resultat	0	-169.922
Årets resultat	32.957.187	2.045.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.234.567	1.500.000
Overføres til overført resultat	31.722.620	545.393
Disponeret i alt	32.957.187	2.045.393

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.517.607	1.517.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.517.607</u>	<u>1.517.607</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.839.891
7 Tilgodehavender hos kapitalinteressere	1.274.871	1.274.871
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.245.651</u>	<u>21.401</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.520.522</u>	<u>3.136.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.038.129</u>	<u>4.653.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.387	183.387
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	940.033	240.089
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.345.501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.023.420</u>	<u>1.768.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>28.029.624</u>	<u>5.010.722</u>
Værdipapirer i alt	<u>28.029.624</u>	<u>5.010.722</u>
Likvide beholdninger	<u>779.693</u>	<u>213.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.832.737</u>	<u>6.993.665</u>
Aktiver i alt	<u>42.870.866</u>	<u>11.647.435</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.478.274	9.755.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.234.567	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>42.837.841</u>	<u>11.380.655</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	233.281
Selskabsskat	32.621	13.096
Anden gæld	404	20.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.025</u>	<u>266.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.025</u>	<u>266.780</u>
Passiver i alt	<u>42.870.866</u>	<u>11.647.435</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	9.755.654	1.500.000	11.380.654
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.722.620</u>	<u>1.234.567</u>	<u>32.957.187</u>
	<u>125.000</u>	<u>41.478.274</u>	<u>1.234.567</u>	<u>42.837.841</u>

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	193.551	0
Andre finansielle omkostninger	<u>709.956</u>	<u>14.517</u>
	<u>903.507</u>	<u>14.517</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	170.500
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-578</u>
	<u>0</u>	<u>169.922</u>
	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.517.607	1.437.607
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.517.607</u>	<u>1.517.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.517.607</u>	<u>1.517.607</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	2.695.983	2.695.983
Afgang i årets løb	<u>-2.595.981</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>100.002</u>	<u>2.695.983</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-856.092	-2.289.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.432.955
Regulering i forbindelse med køb og salg	<u>756.090</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-100.002</u>	<u>-856.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>1.839.891</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ES Holding af 1.1. 2002 ApS kr.
Svensen ApS, København	Ejerandel 100 %	<u>-303.910</u>	<u>62.250</u>	<u>0</u>
		<u>-303.910</u>	<u>62.250</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2025	25.000	25.000
Nedskrivninger 1. januar 2025	-25.000	-25.000
Nedskrivninger 31. december 2025	-25.000	-25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos ES Holding af 1.1. 2002 ApS kr.
Papero ApS, København	-741.464	-4.043	0
Ejerandel 50 %	-741.464	-4.043	0

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	1.574.871	1.458.621
Tilgang i årets løb	0	116.250
Kostpris 31. december 2025	1.574.871	1.574.871
Nedskrivninger 1. januar 2025	-300.000	-300.000
Nedskrivninger 31. december 2025	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.274.871	1.274.871

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	21.401	21.401
Tilgang i årets løb	<u>10.224.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.245.651</u>	<u>21.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.245.651</u>	<u>21.401</u>

	Børsnoterede aktier kr.
9. Oplysninger om dagsværdi	
Dagsværdi 31. december 2025	<u>28.033.653</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-642.733</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den hhv. tilknyttede virksomhed Svensen ApS', og kapitalinteresse Papero ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer til fordel for hhv. Svensen ApS' samt Papero ApS' andre kreditorer. tilsagnene er gældende indtil den 31. december 2028.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.